
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN70232
Référence : P2E101SN70232

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 52mm
D2 : 45mm
D3 : 8mm
H1 : 104mm
H2 : 65,5mm

ACMAR
516 R
ADDAX
ADX 40
AMMANN
3050
APH 1000 TC
APH 100-20
APH 5020
APH 5030
APH 5075
APH 6020
APH 6085
APH 6530
APH 6585
APR 2620
APR 30/50 HA
APR 4920
APR 4920 HA
APR 5920
AR 65
AR 65 DEL
AR 65 DEL
AR 65 DEL
AR 65 E/DE
AR 65 E/DE
ARW 65
ARW 65
ARW 65 DE
ARW 65 DH
AVH 1000 TC
AVH 1000 TC
AVH 4020
AVH 5030
AVH 6010
AVH 6030
AVH 7010
AVP 4920
AVP 5920
DR 65 DUOMAT
DTV 113
ASPHALTHERM
7500
ATLAS COPCO
LB 80 D H
LG 500
LG 504
LH 800
LH 804
LP 6500



LP 6505
LP 750
LP 7505
QLB 60 LED
QLB 60 LED
AUSA
150 DA X4
150 RMG +
D 150 RM
D 150 RM +
BBA
B 60
BA 100 K
BELLE GROUP
65.9.034
RPC 60/80
BENFORD
TV 62
TV 800
BOMAG
BF 200 C-2 S200 TV
BF 200 C-2 S200 V
BP 15/42-2W
BP 25/50 D
BP 25/50 D
BP 25/50 D
BP 25/50 D
BPH 80/65
BPH 80/65 S
BPH 80/65 S
BPH 80/65 S
BPH 80/65 S
BPH 80/65 S EPA4
BPH 80/65 S/HS
BPH 80/65 S/HS
BPH 80/65 S PB
BPR 100/80 D/E
BPR 100/80 D/E EPA4
BPR 100/80 D/E PB
BPR 100/80 D/E PB
BPR 100/80 D LEVER-CONTROL
BPR 100/80 D LEVER-CONTROL
BPR 100/80 D LEVER-CONTROL
BPR 100/80 D TIP-CONTROL
BPR 100/80 D TIP-CONTROL
BPR 30/38 D
BPR 50/52 DH-2
BPR 50/52 DH-3
BPR 50/70 DH
BPR 55/52 D
BPR 60/52 D
BPR 65/70D
BPR 65/70 D
BPR 65/70 D
BPR 65/70 D EPA4
BPR 70/70D
BPR 70/70 D/E
BPR 70/70 D/E EPA4
BPR 70/70 D/E EPA4
BPR 70/70 D/E PB
BPR 70/70 D/E-START EPA4 DOC
BPR 70/70 D LEVER-CONTROL
BPR 70/70 D LEVER-CONTROL
BPR 70/70 D LEVER-CONTROL
BPR 70/70 D LEVER-CONTROL EPA4
BPR 70/70 D TIP-CONTROL
BPR 70/70 D TIP-CONTROL
BPR 75/60
BPR 75/60 D
BPR 75/60 D-2
BPR 75/60 D-3
BPR 75/60 D-3
BPR 75/60 D-3
BPR 75/60 HD-3
BW 100 AC-4
BW 100 AC-4
BW 100 AC-4
BW 100 AC-4



BW 100 AC-5
BW 100 AC-5
BW 100 AC-5
BW 100 ACM-5
BW 100 AD-4
BW 100 AD-4
BW 100 AD-4
BW 100 AD-4
BW 100 AD-4
BW 100 AD-5
BW 100 AD-5
BW 100 AD-5
BW 100 AD-5
BW 100 AD-5 RV
BW 100 AD-5 S
BW 100 AD-5 ST5
BW 100 AD/AC-4W
BW 100 ADM
BW 100 ADM-5
BW 100 ADM-5
BW 100 SC-5
BW 100 SCC-5
BW 100 SL-5
BW 115 AC-5
BW 120 AC-4
BW 120 AC-4
BW 120 AC-4
BW 120 AC-4
BW 120 AC-5
BW 120 AC-5
BW 120 AC-5
BW 120 AC-5
BW 120 AC-5
BW 120 AD-4
BW 120 AD-4
BW 120 AD-4
BW 120 AD-4
BW 120 AD-4
BW 120 AD-4
BW 120 AD-4
BW 120 AD-4S
BW 120 AD-4S
BW 120 AD-4W
BW 120 AD-5
BW 120 AD-5
BW 120 AD-5
BW 120 AD-5
BW 120 AD-5 HF
BW 120 AD-5 RV
BW 120 SL-5
BW 124 DH-3
BW 124 DH-4
BW 124 DH-40
BW 124 DH-4 COM 3
BW 124 PDH-3
BW 124 PDH-4
BW 124 PDH-4
BW 124 PDH-40
BW 124 PDH-40 COM 3
BW 125 AC-4
BW 125 AC-4 EPA4
BW 125 AD-4
BW 125 AD-4
BW 125 AD-5
BW 125 ADH
BW 131 ACW-5
BW 135 AD
BW 135 AD
BW 135 AD-5
BW 138 AC
BW 138 AC
BW 138 AC-5
BW 138 AD
BW 138 AD
BW 138 AD-5
BW 138 AD-5
BW 138 AD-5
BW 138 AD-5



BW 141 AD
BW 144 AD-2
BW 154 ACP-AM
BW 154 AP-5 AM
BW 154 AP-5
BW 174 AP-4 AM
BW 65 H
BW 65 HC-3/4
BW 65 H/HS/HDE
BW 71 E
BW 75 E
BW 75 S-2
BW 80 AD-5
BW 90 AD
BW 90 AD-5
BW 90 SC-5
BW 100 AD-5
BW 120 AC-5
BW 120 AD-5
BW 135 AD-5
BW 138 AC-5
BW 138 AD-5
BW 141 AD-5
BW 151 AC-5
BW 151 AD-5
BW 151 AD-5 AM
BW 154 AD-5
BRENDON
BBW 30 KPE
CEDIMA
CF 22.5 DS
CHICAGO PNEUMATIC
CPLB 6
CLIPPER
CSB 1
CSW 1 D 10
COMEBA
JHD 10 G
DELKO
SRD 3611 HE
DENKA LIFT
DL 25
DIAMA
CV 85 H
DISTRIMEX PUMPS
BA 100 K
PT 150
DYNAPAC
DFP10D
DFP12D
DRP15D
DRP20D
DRP25D
DRP60D
DRP70D
DTR 75
LG 500
LH 700
LH 800
LP 550
LP 6500
LP 650 H
LT 800
SLH 700
EASY LIFT
R 160
R 160
R 180
EISEMANN
HDGC 3.8
ENDRESS
ESE 608 DHG ES DI DUPLEX
SEA 6 DS
ENGEEN
FB-08
FAYMONVILLE
VARIO
GAZ



GAZELLE 2,3
GENELEC
GSZD 221
GZA 1-4 CM5
GZA 3-10 T5
HAMM
DV 40
DV 40 TV
DV 40 VV
HATZ
1 B 20
1 B 20 STAMPFER
1 B 20 V
1 B 27
1 B 27 STAMPFER
1 B 50
1 B 50 V
1 D 20
1 D 30
1 D 40
1 D 40 S
1 D 41 C
1 D 41 S
1 D 41 Z
1 D 42-50
1 D 42 S
1 D 50 S
1 D 60
1 D 60 S
1 D 80
1 D 80 S
1 D 81 C SUPRA
1 D 81 S
1 D 81 Z
1 D 90 V
1 D 90 Z
HIDROSTAL
BETSY 100 H GG
HIMOINSA
GRG 70 E
HZA 3-10 T5
HUBIERE
RPME 751-20
HUSQVARNA
LF 130 LT
LG 504
LH 700
LH 804
LP 6505
LP 7505
LT 800
HUTTER
VH 408 D
HYDRAMAC
6 C
IHIMER
MVH 408 DSZ
JCB
VMD 120
JLG
X 13 J PLUS
X 17 JP
KAESER
M 31 PE.1
M 43 PE
M 50.1C
M 50 PE.1
KSG
402 H
462-H
LANZ
FB 3000
MIKASA
MVH 408 DSZ
MVH 502 DSB
MVH 508
NORTON
CSB 1 D 13



NTC
VDR 62 H
VDR 63 HE
OIL&STEEL
OCTOPUSSY 1690
PACLITE
IMP 230 DE
IMP 444 DH
PL 2000 ECO LED V6
PALAZZANI
TSJ 34
TSJ 39
PLUMETT
TL 3022
ROBIN
SILENT STAR 6000 D
SDMO
DX 10015 TE
SMG
FS 450 FDM
STA
VVW 3415
STAMPEDE
PR 60 D
PR 65 D
PR 75 D
PR 90-55 D
STEPHILL GENERATORS
SE 6000 D
SSD 6000
SWEPAC
FB 500
FB 510
FB 700
FR 510
TCP
ECOLITE-P
TECNIWELL
TW MG 57 D
WACKER
BPU 3050 A
DPS 1850 H
DPU 100-70
DPU 100-70
DPU 100-70
DPU 2540 H
DPU 2550 H
DPU 3050 H
DPU 3050 HE
DPU 3060 H
DPU 3070 H
DPU 3750 H/HE
DPU 3760 H/HE
DPU 4045 H
DPU 4045 HE
DPU 4545 H
DPU 4545 HE
DPU 4545 H /HE /HEC /HEH /HECH
DPU 5545 H/HE
DPU 6055
DPU 6055
DPU 6555 H /HECH US /HEH US
DPU 6555 H /HECS/HECSH/HEHAP/HES/HESH
DPU 6555 H /HE/HEAP/HEC/HECH/HECS/HECSH
DPU 6555 H
RD 7
RD 7 H/HE
WACKER NEUSON
BPU 3050 A
DPS 2050 HW
DPU 4545 HE
DPU 5545 H/HE/HEC/HEH/HECH/HEAP/HEHAP
WEBER
CR 3
CR 5
CR 6
CR 6 CCD
CR 6 MDM



CR 7
CR 7 CCD
CR 7 MDM
CR 8
CR 8
CR 8
CR 8 CCD
CR 8 MDM
CR 9
CR 9 CCD
CR 9 MDM
LS 10
WUMAG
WT 530
WT 539
YANMAR
L 100 N5
YOUNGMANN
ECOLITE T
YSM
MBHF 703019 

Caractéristiques

Affectation ACMAR : 516 R | ADDAX : ADX 40 | AMMANN : 3050 , APH 1000 TC ,
APH 100-20 , APH 5020 , APH 5030 , APH 5075 , APH 6020 , APH
6085 , APH 6530 , APH 6585 , APR 2620 , APR 30/50 HA , APR 4920 ,
APR 4920 HA , APR 5920 , AR 65 , AR 65 DEL , AR 65 DEL , AR 65
DEL , AR 65 E/DE , AR 65 E/DE , ARW 65 , ARW 65 , ARW 65 DE ,
ARW 65 DH , AVH 1000 TC , AVH 1000 TC , AVH 4020 , AVH 5030 ,
AVH 6010 , AVH 6030 , AVH 7010 , AVP 4920 , AVP 5920 , DR 65
DUOMAT , DTV 113 | ASPHALTHERM : 7500 | ATLAS COPCO : LB 80
D H , LG 500 , LG 504 , LH 800 , LH 804 , LP 6500 , LP 6505 , LP 750 ,
LP 7505 , QLB 60 LED , QLB 60 LED | AUSA : 150 DA X4 , 150 RMG +
, D 150 RM , D 150 RM + | BBA : B 60 , BA 100 K | BELLE GROUP :
65.9.034 , RPC 60/80 | BENFORD : TV 62 , TV 800 | BOMAG : BF 200
C-2 S200 TV , BF 200 C-2 S200 V , BP 15/42-2W , BP 25/50 D , BP
25/50 D , BP 25/50 D , BP 25/50 D , BPH 80/65 , BPH 80/65 S , BPH
80/65 S , BPH 80/65 S , BPH 80/65 S , BPH 80/65 S EPA4 , BPH 80/65
S PB , BPH 80/65 S/HS , BPH 80/65 S/HS , BPR 100/80 D LEVER-
CONTROL , BPR 100/80 D LEVER-CONTROL , BPR 100/80 D LEVER-
CONTROL , BPR 100/80 D TIP-CONTROL , BPR 100/80 D TIP-
CONTROL , BPR 100/80 D/E , BPR 100/80 D/E EPA4 , BPR 100/80
D/E PB , BPR 100/80 D/E PB , BPR 30/38 D , BPR 50/52 DH-2 , BPR
50/52 DH-3 , BPR 50/70 DH , BPR 55/52 D , BPR 60/52 D , BPR 65/70
D , BPR 65/70 D , BPR 65/70 D EPA4 , BPR 70/70 D LEVER-
CONTROL , BPR 70/70 D LEVER-CONTROL , BPR 70/70 D LEVER-
CONTROL , BPR 70/70 D LEVER-CONTROL EPA4 , BPR 70/70 D TIP-
CONTROL , BPR 70/70 D TIP-CONTROL , BPR 70/70 D/E , BPR 70/70
D/E EPA4 , BPR 70/70 D/E EPA4 , BPR 70/70 D/E PB , BPR 70/70 D/E-
START EPA4 DOC , BPR 75/60 , BPR 75/60 D , BPR 75/60 D-2 , BPR
75/60 D-3 , BPR 75/60 D-3 , BPR 75/60 D-3 , BPR 75/60 HD-3 , BW
100 AC-4 , BW 100 AC-4 , BW 100 AC-4 , BW 100 AC-4 , BW 100 AC-5
, BW 100 AC-5 , BW 100 AC-5 , BW 100 ACM-5 , BW 100 AD/AC-4W ,
BW 100 AD-4 , BW 100 AD-4 , BW 100 AD-4 , BW 100 AD-4 , BW 100
AD-4 , BW 100 AD-5 , BW 100 AD-5 , BW 100 AD-5 , BW 100 AD-5 ,
BW 100 AD-5 RV , BW 100 AD-5 S , BW 100 AD-5 ST5 , BW 100 ADM
, BW 100 ADM-5 , BW 100 ADM-5 , BW 100 SC-5 , BW 100 SCC-5 ,
BW 100 SL-5 , BW 115 AC-5 , BW 120 AC-4 , BW 120 AC-4 , BW 120
AC-4 , BW 120 AC-4 , BW 120 AC-5 , BW 120 AC-5 , BW 120 AC-5 ,
BW 120 AC-5 , BW 120 AC-5 , BW 120 AD-4 , BW 120 AD-4 , BW 120
AD-4 , BW 120 AD-4 , BW 120 AD-4 , BW 120 AD-4 , BW 120 AD-4 ,
BW 120 AD-4S , BW 120 AD-4S , BW 120 AD-4W , BW 120 AD-5 , BW
120 AD-5 , BW 120 AD-5 , BW 120 AD-5 , BW 120 AD-5 HF , BW 120
AD-5 RV , BW 120 SL-5 , BW 124 DH-3 , BW 124 DH-4 , BW 124 DH-4
COM 3 , BW 124 DH-40 , BW 124 PDH-3 , BW 124 PDH-4 , BW 124
PDH-4 , BW 124 PDH-40 , BW 124 PDH-40 COM 3 , BW 125 AC-4 ,
BW 125 AC-4 EPA4 , BW 125 AD-4 , BW 125 AD-4 , BW 125 AD-5 ,
BW 125 ADH , BW 131 ACW-5 , BW 135 AD , BW 135 AD , BW 135
AD-5 , BW 138 AC , BW 138 AC , BW 138 AC-5 , BW 138 AD , BW 138
AD , BW 138 AD-5 , BW 138 AD-5 , BW 138 AD-5 , BW 141 AD , BW
144 AD-2 , BW 154 ACP-AM , BW 154 AP-5 , BW 154 AP-5 AM , BW
174 AP-4 AM , BW 65 H , BW 65 H/HS/HDE , BW 65 HC-3/4 , BW 71 E
, BW 75 E , BW 75 S-2 , BW 80 AD-5 , BW 90 AD , BW 90 AD-5 , BW
90 SC-5 , BW 100 AD-5 , BW 120 AC-5 , BW 120 AD-5 , BW 135 AD-5 ,
BW 138 AC-5 , BW 138 AD-5 , BW 141 AD-5 , BW 151 AC-5 ,
BW 151 AD-5 , BW 151 AD-5 AM , BW 154 AD-5 | BRENDON : BBW
30 KPE | CEDIMA : CF 22.5 DS | CHICAGO PNEUMATIC : CPLB 6 |



CLIPPER : CSB 1 , CSW 1 D 10 | COMEBA : JHD 10 G | DELKO : SRD
3611 HE | DENKA LIFT : DL 25 | DIAMA : CV 85 H | DISTRIMEX
PUMPS : BA 100 K , PT 150 | DYNAPAC : DFP10D , DFP12D ,
DRP15D , DRP20D , DRP25D , DRP60D , DRP70D , DTR 75 , LG 500 ,
LH 700 , LH 800 , LP 550 , LP 650 H , LP 6500 , LT 800 , SLH 700 |
EASY LIFT : R 160 , R 160 , R 180 | EISEMANN : HDGC 3.8 |
ENDRESS : ESE 608 DHG ES DI DUPLEX , SEA 6 DS | ENGEEN :
FB-08 | FAYMONVILLE : VARIO | GAZ : GAZELLE 2,3 | GENELEC :
GSZD 221 , GZA 1-4 CM5 , GZA 3-10 T5 | HAMM : DV 40 , DV 40 TV ,
DV 40 VV | HATZ : 1 B 20 , 1 B 20 STAMPFER , 1 B 20 V , 1 B 27 , 1 B
27 STAMPFER , 1 B 50 , 1 B 50 V , 1 D 20 , 1 D 30 , 1 D 40 , 1 D 40 S ,
1 D 41 C , 1 D 41 S , 1 D 41 Z , 1 D 42 S , 1 D 42-50 , 1 D 50 S , 1 D 60
, 1 D 60 S , 1 D 80 , 1 D 80 S , 1 D 81 C SUPRA , 1 D 81 S , 1 D 81 Z ,
1 D 90 V , 1 D 90 Z | HIDROSTAL : BETSY 100 H GG | HIMOINSA :
GRG 70 E , HZA 3-10 T5 | HUBIERE : RPME 751-20 | HUSQVARNA :
LF 130 LT , LG 504 , LH 700 , LH 804 , LP 6505 , LP 7505 , LT 800 |
HUTTER : VH 408 D | HYDRAMAC : 6 C | IHIMER : MVH 408 DSZ |
JCB : VMD 120 | JLG : X 17 JP | KAESER : M 31 PE.1 , M 43 PE , M 50
PE.1 , M 50.1C | KSG : 402 H , 462-H | LANZ : FB 3000 | MIKASA :
MVH 408 DSZ , MVH 502 DSB , MVH 508 | NORTON : CSB 1 D 13 |
NTC : VDR 62 H , VDR 63 HE | OIL&STEEL : OCTOPUSSY 1690 |
PACLITE : IMP 230 DE , IMP 444 DH , PL 2000 ECO LED V6 |
PALAZZANI : TSJ 34 , TSJ 39 | PLUMETT : TL 3022 | ROBIN : SILENT
STAR 6000 D | SDMO : DX 10015 TE | SMG : FS 450 FDM | STA :
VVW 3415 | STAMPEDE : PR 60 D , PR 65 D , PR 75 D , PR 90-55 D |
STEPHILL GENERATORS : SE 6000 D , SSD 6000 | SWEPAC : FB
500 , FB 510 , FB 700 , FR 510 | TCP : ECOLITE-P | WACKER : BPU
3050 A , DPS 1850 H , DPU 100-70 , DPU 100-70 , DPU 100-70 , DPU
2540 H , DPU 2550 H , DPU 3050 H , DPU 3050 HE , DPU 3060 H ,
DPU 3070 H , DPU 3750 H/HE , DPU 3760 H/HE , DPU 4045 H , DPU
4045 HE , DPU 4545 H , DPU 4545 H /HE /HEC /HEH /HECH , DPU
4545 HE , DPU 5545 H/HE , DPU 6055 , DPU 6055 , DPU 6555 H ,
DPU 6555 H /HE/HEAP/HEC/HECH/HECS/HECSH , DPU 6555 H
/HECH US /HEH US , DPU 6555 H /HECS/HECSH/HEHAP/HES/HESH
, RD 7 , RD 7 H/HE | WACKER NEUSON : BPU 3050 A , DPS 2050 HW
, DPU 4545 HE , DPU 5545 H/HE/HEC/HEH/HECH/HEAP/HEHAP |
WEBER : CR 3 , CR 5 , CR 6 , CR 8 , CR 8 , LS 10 | WUMAG : WT 530
, WT 539 | YANMAR : L 100 N5 | YOUNGMANN : ECOLITE T | YSM :
MBHF 703019

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 52

H1 (mm) 104.0 mm

D2 (mm) 45 mm

D3 (mm) 8

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque AMMANN, BOMAG, DYNAPAC, HATZ, WACKER

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 2-80199205 | 1636.3017.30 | 1636304030 | 05727894 | 05833044 |
5277894 | 5727894 | 5833044 | DL 92410578 | 92410578 | 92510578 |
40089401 | 50473800.0943 | 50478800 | 50478800.0943 | KL 11 | KL
11 OF | KL 150 | SB 2700 | 0022832 | 0128955 | 022832 | 22832 |
5000022832 | 5000128955 | 5100046186

H2 (mm) 65.5 mm
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